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CASOVKA DO VRCHU

datum: 11.09.2016 www.jalcyklo.cz
VYSLEDKOVA LISTINA - JEDNOTLIVCI
Pof. Pof. kat. St. ¢. Jméno Sportovni klub Kat. Balik Cas / body Ztrata Body
Délka: 11 km Prlim. rychl.: 24,8 km/h
1 1A 212 SMOLA Lukds$ Galaxy Cyklo Svec A S1 0:26:39.3 150
2 1B 310 PIVONKA Véclav SB Cyklo Olympia B S1 0:26:51.0 -00:12 145
3 2A m96 MODLITBA Vojtéch A S1 0:27:09.6 -00:30
4 3A 225 NOVOTNY Oldfich Cyklo Team WEBER A S1 0:27:44.4 -01:05 141
5 4A me65 SIPKOVSKY Jan A S1 0:27:47.4 -01:08
6 2B 322 PIVONKA Petr Diablo sport Cesky Krumlov B S1 0:28:31.5 -01:52 138
7 3B 315 PRUCHA Bedfich Velo Club Cirkl C. Bud&jovice B S1 0:28:31.7 -01:52 136
8 1C 409 BENES Martin Cyklo Team WEBER C S2 0:28:34.1 - 01:55 150
9 4B m100 LORENC Erik B S1 0:28:39.5 -02:00
10 5B 309 PLECHATA Radek Velo club Tébor B S1 0:29:02.6 -02:23 135
11 6B m41 STEHLIK Marek B S1 0:29:06.2 - 02:27
12 2C 407 JIRICKA Miroslav Cyklo Jifitka C S2 0:29:06.7 -02:27 145
13 5A 215 ZASTAVA Pavel Bike team Vodnany A S1 0:29:26.2 - 02:47 134
14 1D 501 PECHOUS Miroslav SB Cyklo Olympia D S2 0:29:40.1 -03:01 141
15 3C 426 KRIZ Martin Velo club Tabor C S2 0:29:56.3 -03:17 138
16 2D 522 ZRNECKO Michal Diablo sport Cesky Krumlov D S2 0:29:58.7 -03:19 136
17 7B m53 TICHY Vaclav B S1 0:30:02.3 -03:23
18 8B 321 JANCUCH Jergus Cyklo Jifitka B S1 0:30:05.9 -03:26 133
19 1 M4 m62 DOLEZAL Vladislav M4 S1 0:30:10.1 -03:31
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Por. kat.

2 M4
4C
9B
5C
3D
4D
6C
6A
7C
5D
6D
108B
11B
12B
138B
7D
8C
9C
14 B
10C
TA
15B
16 B
8D
8A
11C
17 B
9A
1 M3

St. ¢.

m95
m85
324
411
507
510
400
213
m70
512
518
m72
312
m87
302
508
403
m59
m75
401
202
m33
m79
m52
210
404
m49
m71
m69

Jméno
DOLEZAL Adam
EHRENBERGER Martin
ZIKMUND Petr
BATKA Michael
DVORAK Pepa
SCHWARZ Karel
JURAN Karel
KUDLAK Tom4s
SiMA Jan
JAN Lubo$
ROUCKA Ladislav
SVOBODA Miloslav
PLONER Robert
PEJSA JiFi
DVORAK Jan
FEFERLE FrantiSek
KRBEC Tomas
JANOTA Petr
PISA Véclav
KOCIAN Ale$
VALENTA Michal
STEHLIK Filip
VELISEK Tom4s
KORBEL Karel
GRAMBLICKA Matous
ZOBAL Petr
HOS30 Martin
NEMECEK Ale3
MICHALEK Filip

Sportovni klub

Cyklo Team WEBER

Diablo sport Cesky Krumlov
Kola BSP Pland nad Luz.
Cyklo Kohout

Diablo sport Cesky Krumlov

Bike team Vodnany

Ceské Budé&jovice
SB Cyklo Olympia

RPR Team

SPECTRUMBIKE C.B.
Velo Club Cirkl C. Budé&jovice

Diablo sport Cesky Krumlov

CsoB
Cyklo Kohout
Cyklo Jificka

Cyklo Team WEBER

AC KreSice
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Balik
S1
S2
S1
S2
S2
S2
S2
S1
S2
S2
S2
S1
S1
S1
S1
S2
S2
S2
S1
S2
S1
S1
S1
S2
S1
S2
S1
S1
S2

Cas / body
0:30:23.1
0:30:23.7
0:30:31.0
0:30:36.2
0:31:00.4
0:31:02.3
0:31:07.8
0:31:17.0
0:31:25.5
0:31:28.1
0:31:33.7
0:31:39.0
0:31:42.1
0:31:46.3
0:31:48.5
0:31:56.5
0:32:04.7
0:32:06.3
0:32:09.4
0:32:16.1
0:32:17.0
0:32:28.1
0:32:36.1
0:32:39.2
0:32:45.5
0:33:22.5
0:33:23.2
0:33:24.6
0:33:27.8

Ztrata
-03:44
-03:44
-03:52
- 03:57
- 04:21
-04:23
-04:28
- 04:38
- 04:46
- 04:49
- 04:54
- 05:00
- 05:03
- 05:07
- 05:09
- 05:17
- 05:25
- 05:27
- 05:30
- 05:37
- 05:38
- 05:49
- 05:57
- 06:00
- 06:06
- 06:43
- 06:44
- 06:45
- 06:48

Body
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128

127
126



Pof.
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Por. kat.

l1E
1 M2
9D
12C
13C
18 B
198B
14 C
10A
20B
15C
16 C
21B
17C
22 B
2E
11A
18C
17
10D
27
3E
4E
19C
5E
6E
20C
3 M4
TE

St. ¢.
605
m57
m55
405
408
319
m103
427
217
m84
421
413
316
m51
m48
m88
m80
419
655
500
653
600
m46
m63
603
m64
ma82
m43
608

Jméno
BENHAK Ladislav
LOLACHER Tomas
KLABOUCH Jan
SVADLENA Petr
KRATKY Vladan
VOPAT Jan
DUPKANIC Ladislav
KLOUB Martin
VLASEK Josef
PETERKA Ale$
DVORAK Svatopluk
CINKL Véclav
DOHNAL Pavel
HAVLICEK Marek
SANDERA Ondfej
SROT Radek
GUSL Jakub
PLACHY Jan
KOSTKOVA Pavla
PELTAN Zdenék
MATLASKOVA Jana
VOPAT ST. Jan
HERAL Vit
DVORAK Jif{
SUSTR Miloslav
HAWEL FrantiSek
DREVIKOVSKY Kamil
SCHEMBERA Ondfej
ZLAMALIK Jaromir

Sportovni klub
Cyklo Kohout

Velo club Tébor
Cyklo Jificka

Diablo sport Cesky Krumlov

Trauma CB

Diablo sport Cesky Krumlov

Marathon CZ
Cyklo Jificka

Trauma CB

Cyklo Team WEBER
Marathon CZ
Cyklo Jificka
Cyklo Jificka

Diablo sport Cesky Krumlov

RICOHIMPROMAT TABOR z.s.

LiSov

Cyklo Jificka

Kat.

E

O m m o m m N ONO >»> m o O @ O 0O @ > O O o o o o =2
N

m =
s

Balik
S2

S2
S2
S2
S1
S1
S2
S1
S1
S2
S2
S1
S2
S1
S2
S1
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S1
S2

Cas / body
0:33:35.3
0:34:02.0
0:34:11.2
0:34:28.3
0:34:39.5
0:34:52.6
0:34:53.4
0:35:04.8
0:35:12.3
0:35:30.1
0:35:31.3
0:35:46.6
0:35:50.0
0:35:55.6
0:35:55.7
0:35:56.8
0:36:03.7
0:36:15.5
0:36:33.2
0:36:34.2
0:36:43.2
0:36:45.2
0:37:01.3
0:37:18.7
0:37:33.5
0:37:52.2
0:38:01.0
0:38:03.4
0:38:15.3

Ztrata
- 06:56
-07:23
-07:32
-07:49
- 08:00
- 08:13
-08:14
- 08:25
- 08:33
- 08:51
- 08:52
- 09:07
- 09:11
-09:16
-09:16
- 09:17
-09:24
-09:36
- 09:54
- 09:55
-10:04
-10:06
-10:22
-10:39
-10:54
-11:13
-11:22
-11:24
-11:36

Body
125

124
123
126

122
125

121
120
124

119
118
117
116
115

114

113



Pof.

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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Por. kat.

8E
23 B
1M1
11D
12 A
2 M2
37
13A
4 M4
47
57
12D
9E
10E
67
14 A

St. ¢.

610
m86
m68
m99
m34
m74
660
m58
100
m90
m54
m97
601
m76
m31
m56

Jméno
KREJCi Vaclav
MORAVEC Kamil
MICHALEK Simon
VALDAUF Radim
MASEK Simon
OTTA Josef
BREHOVSKA Lenka
BROZ Ondfej
SMEJKAL Patrik Jakub
ADAMKOVA Dana
KLOUBOVA Katefina
VOREL Jan
KLIMA Véaclav
SMETANA Jifi
NOVAKOVA Kristyna
SEJNA Roman

Sportovni klub
Cyklo Kohout

Bike team Vodnany

Velo club Tabor

Diablo sport C. Krumlov

Cyklo VeleSin

Kat.

M1

>

> N m m g N N

Balik
S2
S1

S2
S1

S2
S1
S1
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S1

Cas / body
0:38:17.2
0:38:18.7
0:38:37.7
0:38:46.4
0:38:54.8
0:39:48.1
0:39:53.4
0:40:00.3
0:40:08.6
0:40:23.1
0:43:14.3
0:43:34.2
0:44:51.1
0:45:44.5
0:48:41.1
0:57:25.4

Ztrata
-11:38
-11:39
-11:58
-12:07
-12:15
-13:09
-13:14
-13:21
-13:29
-13:44
-16:35
- 16:55
-18:12
- 19:05
-22:02
- 30:46

Body
112

111

123

110



VYSLEDKOVA LISTINA - TYMY

Sportovni klub

Cyklo Team WEBER

SB Cyklo Olympia

Diablo sport Cesky Krumlov
Cyklo Jiricka

Velo club Tébor

Cyklo Kohout

Bike team Vodnany

Velo Club Cirkl C. Bud&jovice
Trauma CB

Marathon CZ

Galaxy Cyklo Svec

Kola BSP Pland nad Luz.
Ceské Budé&jovice

RPR Team

SPECTRUMBIKE C.B.

AC Kresice

RICOHIMPROMAT TABOR z.s.
Cyklo Velesin

#3
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